Администрация

Курно-Липовского сельского поселения

Ростовская область Тарасовский район

__________________________________________________________

      Распоряжение

12.01.2012                                                           № 6                               х. Мартыновка

 О создании рабочей группы
администрации Курно-Липовского  сельского

поселения по собираемости налогов
1. В связи  с усилением контроля за собираемостью налогов создать рабочую группу по работе с обеспечением взимания налогов и других обязательных платежей в бюджет Курно-Липовского сельского поселения  в количестве 4  человек в следующем составе:
- Глава поселения

           Галиев Р.А.
- Зав. сектором экономики и финансов

Малова Л.Н.
- Специалист первой категории

Дмитренко А.В.
- Специалист первой категории

Черноусов С.А.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения                                                                              Галиев Р.А.